

Հաստատում եմ

«Երեքադույս» ՓԲԸ

Տնօրենի ժ/դ

Յ. Մուրադյան

1 2025թ.

Պատվիրատուն՝ «Երեքադույս» ՓԲԸ

Անվանումը 2025-ի գնումների փոփոխված պլան

Ֆինանսավորման աղբյուրը՝ «Երեքադույս» ՓԲԸ 2025թ-ի ֆինանսական միջոցների հաշվին

Գնման առարկայի			Գնման ձև (ընթացակար գը)	Չափման միավորը	Միավորի գինը << դրամ	Քանակը	Գումարը << դրամ
Միջանցիկ կոդը՝ ըստ ՉԱՍ դասակարգման	անվանումը						
1	2	3	4	5	6	7	
Ապրանքներ							
1	31331192	Մալուխ ԱՎՎԳ 2*2.5	ԳՀ	մետր	69	20000	1380000
2	31331192/1	Մալուխ ԱՎՎԳ 2*2.5	ԳՀ	մետր	68	20000	1360000
3	31331192	Մալուխ ԱՎՎԳ 2*10	ԳՀ	մետր	149	20000	2980000
4	31331192	Մալուխ ԱՎՎԳ 2*16	ԳՀ	մետր	228	10000	2280000
5	31331120	Մալուխ ԱՎՎԳ 4*10	ԳՀ	մետր	288	5000	1440000
6	31331120/1	Մալուխ ԱՎՎԳ 4*10	ԳՀ	մետր	287	10000	2870000
7	31331192	Մալուխ ԱՎՎԳ 4*16	ԳՀ	մետր	444	10000	4440000
8	31331192/2	Մալուխ ԱՎՎԳ 4*16	ԳՀ	մետր	489	20000	9780000
9	31331130	Մալուխ ԱՎՎԳ 4*25	ԳՀ	մետր	630	3000	1890000
10	31331140	Մալուխ ԱՎՎԳ 4*35	ԳՀ	մետր	870	300	261000
11	31321251	Հաղորդալար ՌՑ-3 1x1.5մմ2, (կապույտ գույնի)	ՄԱ	մետր	84	300	25200
12	31321251/1	Հաղորդալար ՌՑ-3 1x1.5մմ2, (կապույտ գույնի)	ՄԱ	մետր	84	200	16800
13	31321251	Հաղորդալար ՌՑ-3 1x1.5մմ2, (սև գույնի)	ՄԱ	մետր	84	300	25200
14	31321251/2	Հաղորդալար ՌՑ-3 1x1.5մմ2, (սև գույնի)	ՄԱ	մետր	84	200	16800
15	44531180	Հեղուկ, մանեկ, տափօղակ	ԳՀ	կգ	900.0	80	72000
16	44531180/3	Հեղուկ, մանեկ, տափօղակ	ԳՀ	կգ	944.0	100	94400
17	44531180/1	Հեղուկ, մանեկ Փ 8/35-40մմ	ՄԱ	կգ	1020.0	15	15300
18	44531180/2	Տափօղակ Փ30/10մմ	ՄԱ	կգ	1150	3	3450
19	44531180/3	Տափօղակ Փ30/10մմ	ՄԱ	կգ	1150	6	6900
20	44531180/2	Տափօղակ Փ20/10մմ	ՄԱ	կգ	1150	3	3450
21	44531190	Ինքնապտուտակ 3*16մմ	ՄԱ	հատ	2	4000	8000
22	44531190/1	Ինքնապտուտակ 4.2*16մմ	ՄԱ	հատ	4	3000	12000
23	44531190/3	Ինքնապտուտակ 4.2*16մմ	ՄԱ	հատ	4	4000	16000
24	44531190/2	Ինքնապտուտակ 4.2*19մմ	ՄԱ	հատ	5	1800	9000
25	44531190/4	Ինքնապտուտակ 4.2*25մմ	ՄԱ	հատ	7	300	2100
26	44331300	Զգալար չայրած	ԳՀ	կգ	49.3	3000	147900
27	44311170	Էլ. եռակցման էլեկտրոդ 3.2 մմ	ԳՀ	տուփ	2800	15	42000
28	44311170/1	Էլ. եռակցման էլեկտրոդ 3.2 մմ	ՄԱ	տուփ	3000	20	60000
29	44311170	Էլ. եռակցման էլեկտրոդ 4մմ	ԳՀ	տուփ	4300	90	387000
30	44311170/2	Էլ. եռակցման էլեկտրոդ 4մմ	ԳՀ	տուփ	3800	50	190000
31	44112730	Կտրող սկավառակ Փ 125	ԳՀ	հատ	170	150	25500
32	44112730/1	Կտրող սկավառակ Փ 125	ԳՀ	հատ	191.4	300	57420
33	44112730	Կտրող սկավառակ Փ 230	ԳՀ	հատ	414	200	82800
34	44112730	Կտրող սկավառակ Փ 300	ԳՀ	հատ	1080	300	324000
35	44112730	Հղկող սկավառակ Փ 125	ԳՀ	հատ	411.6	100	41160
36	44112730	Հղկող սկավառակ Փ 230	ԳՀ	հատ	1270	30	38100
37	44112730	Թերթիկավոր իղկող սկավառակ Փ 115, N 80	ԳՀ	հատ	300	50	15000
38	44112730/1	Հղկաթուղթ Փ 115, N 40, N 80, N 100, N 180	ՄԱ	հատ	100	20	2000
39	44112730/2	Հղկաթուղթի նասատկա	ՄԱ	հատ	400	2	800
40	44112730	Մաքրող բաժակ խոզանակ երկշերտ երկաթե մետաղալարով	ԳՀ	հատ	790	20	15800
41	44111200	Ցեմենտ 50կգ, պարկով	ԳՀ	պարկ	2697	400	1078800
42	44111200/1	Ցեմենտ 50կգ, պարկով	ԳՀ	պարկ	2800	300	840000
43	44111200/2	Ցեմենտ 50կգ, պարկով	ԳՀ	պարկ	2780	500	1390000
44	14211100/1	Կապույտ ավազ	ՄԱ	մ3	13333.33	6	80000
45	14211100/2	Կապույտ ավազ	ՄԱ	մ3	13333.33	6	80000

46	14211100/3	Կապույտ ավազ	ՄԱ	մ3	13333.33	6	80000
47	14211100/4	Կապույտ ավազ	ՄԱ	մ3	13333.33	6	80000
48	14211100/5	Կապույտ ավազ	ՄԱ	մ3	13333.33	6	80000
49	14211100	Սպիտակ ավազ	ՄԱ	մ3	11000	6	66000
50	19642100	Պոլիէթիլենային պարկ, 25 կգ	ԳՀ	հատ	56	2500	140000
51	18141100	Բանվորական ձեռնոց	ԳՀ	զույգ	144	2500	360000
52	18141100/1	Բանվորական ձեռնոց	ԳՀ	զույգ	140	2000	280000
53	31651400	Մեկուսիչ ժապավեն	ԳՀ	հատ	120	2000	240000
54	31651400/1	Մեկուսիչ ժապավեն	ԳՀ	հատ	118.80	1500	178200
55	44191700	Սիլիկոն 280մլ	ԳՀ	հատ	820	25	20500
56	44111447	Մեկուսիչ SՖ 20-01	ԳՀ	հատ	570	1000	570000
57	44111447	Ընկույզային մեկուսիչ ԻՏ 30	ԳՀ	հատ	1390	1500	2085000
58	44111439	Ներկ փչովի	ԳՀ	հատ	1194	30	35820
59	44111439/1	Ներկ փչովի	ԳՀ	հատ	1000	60	60000
60	44111439/2	Ներկ փչովի դեղին	ՄԱ	հատ	1700	10	17000
61	44111439/3	Ներկ փչովի կարմիր	ՄԱ	հատ	1300	10	13000
62	44111439/4	Ներկ փչովի, սև, հրակայուն	ՄԱ	հատ	1900	6	11400
63	44111430	Ներկ նիտրո	ԳՀ	կգ	1296.36	550	713000
64	44111430/1	Ներկ նիտրո	ԳՀ	կգ	1200	600	720000
65	44111430/2	Ներկ նիտրո	ԳՀ	կգ	1140	400	456000
66	31211530	Լաք անփայլ	ՄԱ	լիտր	2800	4	11200
67	44831500	Լուծիչ	ԳՀ	լիտր	696	200	139200
68	44831500/1	Լուծիչ	ՄԱ	լիտր	696	140	97440
69	44831500/2	Լուծիչ	ԳՀ	լիտր	630	500	315000
70	31221190	Կենցաղային անջատիչ (արտաքին)	ԳՀ	հատ	216	100	21600
71	31221190/1	Կենցաղային անջատիչ (արտաքին)	ԳՀ	հատ	213.9	200	42780
72	31684400	Վարդակ պատի (արտաքին)	ԳՀ	հատ	232	150	34800
73	31684400/1	Վարդակ պատի (արտաքին)	ԳՀ	հատ	228.9	200	45780
74	31221180	Պատի կոթառ E 27 պլաստմասե	ԳՀ	հատ	199.2	150	29880
75	31221180/1	Պատի կոթառ E 27 պլաստմասե	ԳՀ	հատ	130	300	39000
76	44322530	Կլեմնիկ	ԳՀ	հատ	3.99	30000	119700
77	44322530/1	Կլեմնիկ	ՄԱ	հատ	43	2300	98900
78	44322530/2	Կլեմնիկ	ԳՀ	հատ	29.8	30000	894000
79	31682100	Ավտոմատի հենք	ԳՀ	հատ	520	150	78000
80	31682100/1	Ավտոմատի հենք	ԳՀ	հատ	474	250	118500
81	31221190	Թողարկիչ 160Ա	ԳՀ	հատ	57600	50	2880000
82	31221190	Թողարկիչ 95Ա	ԳՀ	հատ	12900	400	5160000
83	31221190	Թողարկիչ 63Ա	ԳՀ	հատ	10397.4	400	4158960
84	31221190	Թողարկիչ 40Ա	ԳՀ	հատ	6900	200	1380000
85	31211180	Ավտոմատ 250Ա / եռաֆազ /	ԳՀ	հատ	16320	250	4080000
86	31211180	Ավտոմատ 160Ա / եռաֆազ /	ԳՀ	հատ	12900	200	2580000
87	31211180	Ավտոմատ 100Ա / եռաֆազ /	ԳՀ	հատ	8796.86	70	615780
88	31211180/1	Ավտոմատ 100Ա / եռաֆազ /	ԳՀ	հատ	5700	250	1425000
89	31211180	Ավտոմատ 63Ա / եռաֆազ /	ԳՀ	հատ	1700	50	85000
90	31211180	Ավտոմատ 100Ա	ԳՀ	հատ	2220	10	22200
91	31211180	Ավտոմատ 63Ա	ԳՀ	հատ	504	50	25200
92	31211180/2	Ավտոմատ 63Ա	ԳՀ	հատ	497.76	100	49776
93	31211180	Ավտոմատ 32Ա	ԳՀ	հատ	420	600	252000
94	31211180	Ավտոմատ 25Ա	ԳՀ	հատ	345	400	138000
95	31211180/3	Ավտոմատ 25Ա	ԳՀ	հատ	344	1500	516000
96	31211180	Ավտոմատ 16Ա	ԳՀ	հատ	379.2	50	18960
97	31211180/4	Ավտոմատ 16Ա	ԳՀ	հատ	368.57	700	258000
98	31211180	Ավտոմատ 6Ա	ԳՀ	հատ	436.36	550	240000
99	31211180	Ավտոմատ 2Ա	ԳՀ	հատ	900	300	270000
100	31211140	Ապահովիչ ապակե 3.15 Ա	ՄԱ	հատ	35	400	14000
101	31211140/1	Ապահովիչ ապակե 3.15 Ա	ՄԱ	հատ	35	200	7000
102	31211170	Ապահովիչի կրիչ, պլաստմասե	ՄԱ	հատ	55	400	22000
103	31211170/1	Ապահովիչի կրիչ, պլաստմասե	ՄԱ	հատ	55	200	11000
104	31711540	Կիսահաղորդիչ վարիստոր C13 431 K	ՄԱ	հատ	120	400	48000
105	31711540/1	Կիսահաղորդիչ վարիստոր C13 431 K	ՄԱ	հատ	120	200	24000
106	44423671	Կորոռ 25*25մմ	ՄԱ	մետր	250	200	50000
107	31681700	Բաժանման տուփ պլաստմասե 250*195*96մմ	ԳՀ	հատ	2087.56	550	1148160
108	31682110	Մետաղական արկղ, /հերմետիկ/	ԳՀ	հատ	49800	200	9960000
109	31682110/1	Մետաղական արկղ, /հերմետիկ/	ԳՀ	հատ	35516	250	8879000
110	31681700	Ավտոմատների բաժանման տուփ 4 տեղանոց	ՄԱ	հատ	1350	1	1350
111	31681700	Բաժանման տուփ պլաստմասե 80*80մմ	ՄԱ	հատ	250	6	1500

112	31681700/1	Բաժանման տուփ պլաստմասե 75*75մմ	ՄԱ	հատ	70	400	28000
113	31681700/2	Բաժանման տուփ պլաստմասե 75*75մմ	ՄԱ	հատ	70	400	28000
114	44521230	Պոլիպրոպիլենի կլիպս	ՄԱ	հատ	30	60	1800
115	44163111	Խողովակ գոֆրե Φ 20մմ	ՄԱ	մետր	150	100	15000
116	44163111	Խողովակ գոֆրե 32մմ	ՄԱ	մետր	300	350	105000
117	44163111	Պոլիէթիլենային խողովակ Φ 50մմ	ՄԱ	մետր	420	58	24360
118	44531210	Խամուռ պտուտակով և ոլորեցով Φ 25-40մմ	ՄԱ	հատ	200	200	40000
119	44322530	Հաղորդալարի միացման կցորդիչ 16մմ կտրվածքի (այլումիներ)	ԳՀ	հատ	120	200	24000
120	44322530	Հաղորդալարի միացման կցորդիչ 25մմ կտրվածքի (այլումիներ)	ԳՀ	հատ	160	300	48000
121	44322530	Հաղորդալարի միացման կցորդիչ 35մմ կտրվածքի (այլումիներ)	ԳՀ	հատ	220	300	66000
122	44322530	Մալուխի ծայրակալ 16 մմ կտրվածքի (այլումիներ)	ԳՀ	հատ	100	300	30000
123	44322530	Մալուխի ծայրակալ 25մմ կտրվածքի (այլումիներ)	ԳՀ	հատ	120	300	36000
124	44322530	Մալուխի ծայրակալ 35 մմ կտրվածքի (այլումիներ)	ԳՀ	հատ	160	300	48000
125	44322530	Մալուխի ծայրակալ 50 մմ կտրվածքի (այլումիներ)	ԳՀ	հատ	240	100	24000
126	31221160	Ժամանակի ռելե	ՄԱ	հատ	5000	10	50000
127	44423220	Տելեկոպիկ աստիճան	ԳՀ	հատ	166000	6	996000
128	31521280	Լամպ 60վտ	ՄԱ	հատ	120	500	60000
129	31531300	Լամպ ԼԵՂ 7 վտ	ԳՀ	հատ	430	600	258000
130	31531300	Լամպ ԼԵՂ 12 վտ	ՄԱ	հատ	900	110	99000
131	31531300/2	Լամպ ԼԵՂ 15 վտ	ՄԱ	հատ	1100	90	99000
132	31531300	Լամպ ԼԵՂ 15 վտ	ԳՀ	հատ	990	1200	1188000
133	31531300/1	Լամպ ԼԵՂ 15 վտ	ԳՀ	հատ	970	1200	1164000
134	31531300/2	Լամպ ԼԵՂ 25 վտ	ՄԱ	հատ	400	100	40000
135	31531300	Լամպ ԼԵՂ 80 վտ	ԳՀ	հատ	16890	200	3378000
136	31531730/5	Լուսատու ԼԵՂ 50 վտ (2200Կելվին)	ՄԱ	հատ	9900	85	841500
137	31531730/4	Լուսատու ԼԵՂ 100 վտ (2200Կելվին)	ՄԱ	հատ	14900	50	745000
138	31531730/1	Լուսատու ԼԵՂ 100 վտ	ՄԱ	հատ	11200	89	996800
139	31531730/2	Լուսատու ԼԵՂ 100 վտ	ՄԱ	հատ	11200	89	996800
140	31531730/3	Լուսատու ԼԵՂ 100 վտ	ՄԱ	հատ	11200	89	996800
141	31531730	Լուսատու ԼԵՂ 100 վտ	ՔՄ	հատ	9100	5000	45500000
142	31531730	Լուսատու ԼԵՂ 150 վտ	ՔՄ	հատ	10300	4000	41200000
143	31531730	Լուսատու ԼԵՂ, (ոչ պակաս 20000 լյումեն),	ՔՄ	հատ	230400	50	11520000
144	31531730	Լուսատու ԼԵՂ, (ոչ պակաս 21000 լյումեն),	ՔՄ	հատ	235714.29	70	16500000
145	31531730	Լուսատու ԼԵՂ, (ոչ պակաս 30000 լյումեն),	ՔՄ	հատ	259800	100	25980000
146	31531730	Լուսատու ԼԵՂ, (ոչ պակաս 19700 լյումեն),	ՔՄ	հատ	*	85	*
147	31531730	Լուսատու Լեդ, (ոչ պակաս 25400 լյումեն),	ՔՄ	հատ	*	170	*
148	35121290	Փողոցային լուսավորության կարգավորիչ ZHAGA տվիչ (շարժի տվիչով)	ՔՄ	հատ	99800	70	6986000
149	35121290/1	Փողոցային լուսավորության կարգավորիչ ZHAGA տվիչ	ՔՄ	հատ	*	255	*
150	31512360	Լուսարձակ LED 100 վտ ցրված լույսով	ՄԱ	հատ	24000	45	1080000
151	31512360	Լուսարձակ LED 50 վտ հեռահար լույսով	ԳՀ	հատ	69000	50	3450000
152	31512360	Լուսարձակ LED 100 վտ հեռահար լույսով	ԳՀ	հատ	73125	80	5850000
153	31512360	Լուսարձակ LED 400 վտ հեռահար լույսով	ԳՀ	հատ	123000	20	2460000
154	31512360	Լուսարձակ LED 1000 վտ հեռահար լույսով	ԳՀ	հատ	325900	5	1629500
155	31531730	Լուսատու գնդաձև Φ 250	ՄԱ	հատ	4200	30	126000
156	31531720	Դրայվեր 300 վտ	ՄԱ	հատ	10450	3	31350
157	31531720	Դրայվեր 360 վտ	ՄԱ	հատ	13433.33	3	40300
158	31521500	Առաստաղի լուսատու	ՄԱ	հատ	12000	8	96000
159	31521500/1	Առաստաղի լուսատու 20*20սմ	ՄԱ	հատ	2000	10	20000
160	31521500/2	Առաստաղի լուսատու /պաշտպանիչ կաղապարով/	ՄԱ	հատ	15000	25	375000
161	31521500/3	Այգու լուսատու 12վտ	ՄԱ	հատ	5600	5	28000
162	31521500/4	Ֆաստաղային գծային լուսատու 18վտ	ՄԱ	հատ	8170	6	49020
163	44211240	Ցինկապատ մետաղական հենասյուն, 11 մետր բարձրությամբ, 15° բարձակով,	ԳՀ	հատ	629892	10	6298920
164	44211240/2	Ցինկապատ մետաղական հենասյուն, 11 մետր բարձրությամբ, 15° բարձակով,	ԳՀ	հատ	627600	20	12552000
165	44211240	Ցինկապատ մետաղական հենասյուն, 11 մետր բարձրությամբ, 15° երկեջյուր բարձակով,	ԳՀ	հատ	649896	10	6498960

166	44211240	Յինկապատ մետաղական հենասյուն, 9 մետր բարձրությամբ, 10° երկեղջյուր բարձակով,	ԳՀ	հատ	569796	5	2848980
167	44211240	Յինկապատ մետաղական հենասյուն, 11 մետր բարձրությամբ, 10° բարձակով,	ԳՀ	հատ	589896	10	5898960
168	44211240/1	Յինկապատ մետաղական հենասյուն, 11 մետր բարձրությամբ, 10° բարձակով,	ԳՀ	հատ	585000	20	11700000
169	44211240	Յինկապատ մետաղական հենասյուն, 11 մետր բարձրությամբ, 20° բարձակով,	ԳՀ	հատ	609900	10	6099000
170	44163180	Մետաղական խողովակ Φ 108*4 մմ	ԳՀ	մետր	3797	3000	11391000
171	44163180/1	Մետաղական խողովակ Φ 108*4 մմ	ԳՀ	մետր	3756	1998	7504488
172	44163180	Մետաղական խողովակ Φ 76*3 մմ	ՄԱ	մետր	222	2115.14	469560
173	44163180	Մետաղական խողովակ Φ 48*3մմ	ԳՀ	մետր	1240	300	372000
174	44163180/2	Մետաղական խողովակ Φ 48*3մմ	ԳՀ	մետր	1219.2	600	731520
175	44163180	Մետաղական խողովակ Φ 42*3մմ	ԳՀ	մետր	1060	804	852240
176	44163180	Մետաղական խողովակ Φ 25*2մմ	ՄԱ	մետր	440	90	39600
177	44163180/1	Մետաղական խողովակ Φ 25*2մմ	ՄԱ	մետր	440	126	55440
178	44311160	Ամրան A-III Φ 16	ԳՀ	կգ	309.984	500	154992
179	44311160/1	Ամրան A-III Φ 16	ՄԱ	կգ	310	100	31000
180	44311160	Ամրան A-III Φ 8	ՄԱ	կգ	300	100	30000
181	44311160/2	Ամրան A-III Φ 8	ՄԱ	կգ	265	105	27825
182	44531192	Պողպատյա ժապավեն 25*3	ԳՀ	մետր	280	600	168000
183	44311210	Պողպատյա ժապավեն 50*3	ԳՀ	մետր	489	102	49878
184	44531193	Մետաղական անկյունակ 45/45/4մմ	ԳՀ	մետր	999	402	401598
185	44531193	Մետաղական անկյունակ 25/25/2.5մմ	ՄԱ	մետր	365.6	18	6580
186	44163180	Մետաղական խողովակ 140*140*4մմ	ՄԱ	մետր	7600	9	68400
187	44163180	Մետաղական խողովակ 50*30*3.5մմ	ՄԱ	մետր	1580	6	9480
188	44331300/1	Ձգալար չայրած	ԳՀ	կգ	456	3000	1368000
189	44331300/2	Ձգալար չայրած	ԳՀ	կգ	440	2000	880000
190	44331300	Լար այրած	ՄԱ	կգ	400	5	2000
191	44331300/1	Լար այրած	ՄԱ	կգ	360	2	720
192	39541110	Պարան	ԳՀ	մետր	126	100	12600
193	33731200	Դիմակ զոդման համար	ԳՀ	հատ	1692	10	16920
194	18141100	Հողորդի ձեռնոց մատերով	ԳՀ	զույգ	2144	10	21440
195	33731200	Պաշտպանիչ ակնոց	ԳՀ	հատ	520	15	7800
196	39341100	Գազի բալոնի ռեդուկտոր	ԳՀ	հատ	1200	3	3600
197	39341100	Թթվածնի բալոնի ռեդուկտոր	ՄԱ	հատ	10000	2	20000
198	44511220	Թթվածնագազային կտրիչ	ԳՀ	հատ	11444	2	22888
199	44511220/1	Թթվածնագազային կտրիչ	ՄԱ	հատ	15000	2	30000
200	44163170	Ռետինե խողովակ ճնշումային Φ 12մմ	ԳՀ	մետր	615	80	49200
201	33141129	Շնչառական դիմակ	ԳՀ	հատ	990	20	19800
202	44191700	Ներկելու խողովակ տափակ	ԳՀ	հատ	1144	30	34320
203	44511220	Մետր մետաղյա ժապավենով /5 մետր/	ԳՀ	հատ	844	10	8440
204	44511220	Մետր մետաղյա ժապավենով /10 մետր/	ԳՀ	հատ	1244	10	12440
205	44311130	Մետաղական ցանց	ՄԱ	մ2	2857.5	10	28575
206	44163170	Ռետինե խողովակ ճնշումային Φ 9մմ	ՄԱ	մետր	650	40	26000
207	44163170/1	Ռետինե խողովակ ճնշումային Φ 9մմ	ՄԱ	մետր	600	80	48000
208	44511220	Ներկի փոշեցրիչ	ՄԱ	հատ	16500	2	33000
209	44191700	Օդի միացման դետալ	ՄԱ	հատ	2000	2	4000
210	14521171	Հղկաքար	ՄԱ	հատ	3800	2	7600
211	44311210	Պողպատյա ժապավեն 25*3	ՄԱ	մետր	305	300	91500
212	44423520	Անձրև ընդունիչ ցանց (թուջե)	ՄԱ	հատ	16200	1	16200
213	31711610	Դիող	ՄԱ	հատ	1400	8	11200
214	44111460	Ջերմահաղորդիչ մածուկ	ՄԱ	հատ	1000	1	1000
215	31442130	Կենցաղային մարտկոց	ՄԱ	հատ	1900	10	19000
216	39522290	Մոծակապաշտպան ցանց	ՄԱ	մ2	3.6	19444.444	70000
217	44521160	Պողպատյա շղթա M6	ՄԱ	մետր	800	25	20000
218	44521170	Կողպեք կախովի 63մմ	ՄԱ	հատ	900	6	5400
219	44221161	Ծխնի	ՄԱ	հատ	340	6	2040
220	44221161/1	Ծխնի 14մմ	ՄԱ	հատ	800	40	32000

221	44221161/2	Ծխնի 16մմ	ՄԱ	հատ	950	20	19000
222	44221161/3	Ծխնի 12մմ	ՄԱ	հատ	650	40	26000
223	44521120	Ներքին փական	ՄԱ	հատ	2200	3	6600
224	44221260	Պեմզաբլոկ 20/20/40սմ	ՄԱ	հատ	220	1530	336600
225	42121190	Ջրի պոմպ	ՄԱ	հատ	58000	1	58000
226	39221190	Ջրի տարա	ՄԱ	հատ	8000	4	32000
227	39221190/1	Ջրի տարա	ՄԱ	հատ	8000	4	32000
228	24111180	Թթվածին	ՄԱ	բալոն-հատ	3600	80	288000
229	31711540	Դիողներ, միկրոսխեմաներ և հարակից դետալներ	ՄԱ	դրամ	137500	1	137500
230	14821000	Ապակի	ՄԱ	մ2	8500	1.42	12070
231	44423671	Կորոռ 25*16մմ	ՄԱ	մետր	275	200	55000
232	09132200	Բենզին ռեզուլյար	ԳՀ	լիտր	490	17000	8330000
233	09132200/1	Բենզին ռեզուլյար	ԳՀ	լիտր	448	15000	6720000
234	09134200	Դիզելային վառելիք	ԳՀ	լիտր	500	14000	7000000
235	09134200/1	Դիզելային վառելիք	ԳՀ	լիտր	478	15000	7170000
236	09411410	Հեղուկ գազ	ՄԱ	լիտր	130	200	26000
237	09411410/1	Հեղուկ գազ	ՄԱ	լիտր	150	200	30000
238	34921370	Նախագգուշացնող լուսային փարոսիկ,	ՄԱ	հատ	5000	5	25000
239	34921370/1	Նախագգուշացնող լուսային փարոսիկ,	ՄԱ	հատ	12000	5	60000
240	18111100	Տղամարդու բանվորական ամառային արտահագուստ	ՄԱ	լրակազմ	35280	17	599760
241	18111100	Տղամարդու բանվորական ծնեռային արտահագուստ	ԳՀ	լրակազմ	36936	100	3693600
242	34141440	Մարդատար էլեկտրական մեքենա	ԳՀ	հատ	11490000	1	11490000
		Ավտոպահեստամասեր					
1	34351400	Անվաղող 195/65 R-15C	ՄԱ	հատ	35000	2	70000
2	34351400	Անվաղող R16C LT 7.00	ՄԱ	հատ	50000	6	300000
3	34351200	Անվաղող 215/55 R-17	ԳՀ	հատ	56500	4	226000
4	34351200	Անվաղող 205/60 R-16 Ն	ԳՀ	հատ	47500	4	190000
5	34351200	Անվաղող LT 245/75 R 16C	ԳՀ	հատ	39900	16	638400
6	34351400	Անվաղող 185/75 R-16C	ՄԱ	հատ	24000	2	48000
7	34351200	Անվաղող 185/65 R-15	ԳՀ	հատ	*	16	*
8	34351200	Անվաղող 235/55 R-19	ՄԱ	հատ	85000	4	340000
9	34351400	Անվաղող 215/75 R-17 C	ՄԱ	հատ	58000	2	116000
10	34351400/1	Անվաղող 215/75 R-17 C	ՄԱ	հատ	50000	2	100000
11	31431100	Կուտակիչային մարտկոց 75A	ԳՀ	հատ	25998	4	103992
12	31431100	Կուտակիչային մարտկոց 100 A	ԳՀ	հատ	34389	2	68778
13	34331300	Ավտոմեքենայի լուսարձակի լամպ H 7	ԳՀ	հատ	990	40	39600
14	24951310	Հակասառնեցնող հեղուկ (անտիֆրիզ)	ԳՀ	կգ	480	200	96000
15	09211650	Արգելակման հեղուկ DOT-4,	ԳՀ	հատ	399	50	19950
16	09134100	Դիզելային շարժիչի յուղ 10W40	ԳՀ	լիտր	1397	300	419100
17	09211610	Հիդրավիկ յուղ, դեղին	ԳՀ	լիտր	1498	60	89880
18	09211610	Հիդրավիկ յուղ, կարմիր	ԳՀ	լիտր	1498.05	40	59922
19	09211610	Հիդրավիկ յուղ	ՄԱ	լիտր	2800	20	56000
20	09134100	Adblue հեղուկ	ԳՀ	լիտր	320	300	96000
21	24951320	Ապակու հակասառնիչ հեղուկ	ՄԱ	լիտր	250	400	100000
22	34331400	Մեքենայի գորգ	ՄԱ	լրակազմ	13000	2	26000
23	34331300	Մեքենայի ապակեմաքրիչ	ՄԱ	լրակազմ	5000	7	35000
		Տնտեսական ապրանքներ					
1	33761400	Դիպպենսերի թղթե սրբիչ ,200թերթ	ՄԱ	հատ	680	5	3400
2	19641000	Աղբի տոպրակ 35լ-ոց (30հատ)	ՄԱ	տուփ	1250	150	187500
3	19641000	Աղբի տոպրակ 120լ-ոց (10հատ)	ՄԱ	տուփ	1480	30	44400
4	39831245	Հեղուկ օճառ 5լ-ոց	ՄԱ	հատ	2850	8	22800
5	33761100	Ձուգարանի թուղթ 3շերտ Papyrus	ՄԱ	հատ	140	1000	140000
6	39831240	Ժավել 1լ	ՄԱ	հատ	90	10	900

7	39831240	Մաքրող փռչի COMET, կամ Pemolux- 475գր	ՄԱ	հատ	600	10	6000
8	39831247	Ջուզարանակոնքի մաքրման միջոց Domestos	ՄԱ	հատ	1050	10	10500
9	39811300	Օդաթարմեցուցիչ	ՄԱ	հատ	390	5	1950
10	18421140	Ջեռնոց ռետինե	ՄԱ	գույգ	3200	5	16000
11	39831283	Կտոր ՄՈՊ-ի 55սմ	ՄԱ	հատ	2800	5	14000
12	39831283	Կտոր ՄՈՊ-ի 42սմ	ՄԱ	հատ	2600	5	13000
13	39831281	Շոր ապակու Microfibr40*60	ՄԱ	հատ	700	20	14000
14	39839200	Ավել և գոգաթիակ Liao	ՄԱ	հատ	3000	2	6000
15	39221410	Ավել ծղոտի	ՄԱ	հատ	1350	2	2700
16	39831100	Հեղուկ սպասքի 750մլ	ՄԱ	հատ	1200	2	2400
17	39831100	Մաքրող միջոց VIR բուրմունքով	ՄԱ	հատ	1950	5	9750
18	39513200	Մեղանի անձեռոցիկ Cleopatra 200	ՄԱ	հատ	540	50	27000
19	39831100	Հեղուկ խողովակի 1.2լ KROT M	ՄԱ	հատ	850	2	1700
20	39831100	Մաքրող միջոց սանհանգույցի և խոհանոցի SANITA	ՄԱ	հատ	820	5	4100
21	41111100	Մաքուր ջուր 19լ	ՄԱ	հատ	1750	11	19250
22	41111100/1	Մաքուր ջուր 19լ	ՄԱ	հատ	1710	240	410400
23	41111100/3	Մաքուր ջուր 19լ	ՄԱ	հատ	1710	100	171000
24	41111100	Խմելու ջուր 0.5լ	ՄԱ	հատ	155	36	5580
25	41111100/2	Խմելու ջուր 0.5լ	ՄԱ	հատ	155	1800	279000
26	41111100/4	Խմելու ջուր 0.5լ	ՄԱ	հատ	170	540	91800
27	39221350	Թղթա բաժակ 200մլ	ՄԱ	հատ	20	360	7200
28	39221350/1	Թղթա բաժակ 200մլ	ՄԱ	հատ	18	2700	48600
29	39221350/2	Թղթա բաժակ 200մլ	ՄԱ	հատ	18	800	14400
Գրասենյակային ապրանքներ							
1	39263320	Օրացույց պատի 2024թ	ՄԱ	հատ	2100	24	50400
2	30197622	Թուղթ A4	ՄԱ	տուփ	1500	220	330000
3	30197232	Թղթե արագակար երկաթե ամրակներով	ՄԱ	հատ	85	30	2550
4	30197233	Թղթե արագակար թելով	ՄԱ	հատ	95	30	2850
5	30197234	Թղթապանակ ռեգիստր 4սմ լայնքով	ՄԱ	հատ	540	15	8100
6	30197234	Թղթապանակ ռեգիստր 8 սմ լայնքով	ՄԱ	հատ	540	40	21600
7	30197231	Ֆայլ 40մլ 100հատ	ՄԱ	տուփ	750	10	7500
8	30199430	Թերթիկներ նշումների 90*90	ՄԱ	հատ	950	10	9500
9	30192130	Մատիտ գրաֆիտե	ՄԱ	հատ	140	20	2800
10	30192160	Շտրիխ գրչանման	ՄԱ	հատ	150	10	1500
11	30197100	Կարիչի ասեգ N10 1000հատ	ՄԱ	տուփ	60	30	1800
12	30197100	Կարիչի ասեգ N24/6 1000հատ	ՄԱ	տուփ	110	10	1100
13	30199230	Օրար 115*225մմ	ՄԱ	հատ	9	50	450
14	30199232	Օրար 176*254մմ	ՄԱ	հատ	19	50	950
15	30199232	Օրար A4	ՄԱ	հատ	29	50	1450
16	30192121	Գրչ գնդիկավոր կապույտ, կարմիր, սև 0.5	ՄԱ	հատ	100	100	10000
17	22811150	Նոթատետր զսպանակով A5	ՄԱ	հատ	180	15	2700
18	24911200	Մոսինձ մատիտ 8գր	ՄԱ	հատ	145	20	2900
19	30195931	Գրատախտակ մարկերով գրելու համար	ՄԱ	հատ	64000	1	64000
20	30192125	Գրատախտակի մարկեր, կապույտ	ՄԱ	հատ	650	1	650
21	30192125	Գրատախտակի մարկեր, կարմիր	ՄԱ	հատ	370	1	370
22	30195921	Գրատախտակի ջնջոց	ՄԱ	հատ	1250	1	1250
23	30199730	Այցեքարտ	ՄԱ	հատ	204	50	10200
24	35821400	Երևանի դրոշ 2*1մ, հենակով և դրոշակաձողով	ՄԱ	հատ	52000	1	52000
25	22451200	Վկայականի պատյան	ՄԱ	հատ	7200	7	50400
26	22451200	Վկայականի Երևան քաղաքի մետաղյա գիանշան	ՄԱ	հատ	5000	7	35000

27	22451200/2	Վկայականի պլաստիկ քարտ, դիզայնով	ՄԱ	հատ	180	10	1800
28	22451200	Վկայականի միջուկ	ՄԱ	հատ	150	19	2850
29	22811110	Գրասենյակային գիրք	ՄԱ	հատ	2500	5	12500
30	22811110	Հաճախումների գրանցման մատյան	ՄԱ	հատ	3500	8	28000
31	22811110	Տեղամասերի հասցեների գրանցման մատյան	ՄԱ	հատ	2500	15	37500
32	22811110	Վթարների գրանցման մատյան	ՄԱ	հատ	2500	12	30000
33	22811110	Օպերատիվ մատյան	ՄԱ	հատ	2500	15	37500
34	22811110	Հրահանգավորումների մատյան	ՄԱ	հատ	2500	22	55000
35	22811110	Կարգագրերի և կարգադրությունների հաշվառման մատյան	ՄԱ	հատ	2500	5	12500
36	22811110	Դժբախտ դեպքերի գրանցման մատյան	ՄԱ	հատ	2500	1	2500
		Արտադրա-տնտեսական գույքի ձեռքբերում					
1	39714210	Օդորակիչ 9000BTU	ԳՀ	հատ	127500	17	2167500
2	39714220	Օդորակիչ 12000BTU	ԳՀ	հատ	132498	4	529992
3	38651160	Թվային ֆոտոխցիկ՝ իր օբյեկտիվով	ԳՀ	հատ	*	1	*
4	32551160	IP հեռախոս	ՄԱ	հատ	60000	1	60000
5	42651200	Էլեկտրական պտուտակահան, 2 մարտկոցով /հարվածային/	ԳՀ	հատ	48644	3	145932
6	42651200	Էլեկտրական պտուտակահան, 2 մարտկոցով	ԳՀ	հատ	36000	4	144000
7	42651200	Էլ.կտրող գործիք (болгарка) 125մմ	ԳՀ	հատ	28080	8	224640
8	42651200	Էլ.կտրող գործիք (болгарка) 230մմ	ԳՀ	հատ	39840	5	199200
9	42651200	Էլեկտրական ձեռքի դռել-պերֆորատոր	ԳՀ	հատ	27480	2	54960
10	42651200	Էլեկտրական ձեռքի պերֆորատոր	ՄԱ	հատ	100000	1	100000
11	42121460	Կոմպրեսոր 100 լիտր ծավալով, երկմխոց	ԳՀ	հատ	165000	1	165000
12	44511270	Մուրճ միջին	ԳՀ	հատ	1944	10	19440
13	44511270	Մուրճ /կուվալտ/ միջին	ԳՀ	հատ	5040	5	25200
14	44511270	Մուրճ /կուվալտ/	ԳՀ	հատ	7500	10	75000
15	44511700	Հարթաշուրթ	ԳՀ	հատ	1440	100	144000
16	44511240	Արցան	ԳՀ	հատ	1392	100	139200
17	44511110	Բահ գոգավոր	ԳՀ	հատ	1680	10	16800
18	44511200	Մղոց փայտի	ԳՀ	հատ	3000	5	15000
19	44511330	Պտուտակահան սովորական մեծ, (6 հատանոց կոմպլ.)	ԳՀ	կոմպլեկտ	4992	25	124800
20	44511370	Բանալիների հավաքածու N 8-27 (гаечно-накидные)	ԳՀ	կոմպլեկտ	10800	12	129600
21	44511290	Բանալիների հավաքածու վեցանկյուն	ԳՀ	կոմպլեկտ	1720	30	51600
22	44511370	Աստղիկ բանալիների հավաքածու	ԳՀ	կոմպլեկտ	1664	15	24960
23	44511343	Գայլիկոնների հավաքածու	ԳՀ	կոմպլեկտ	7600	15	114000
24	44511360	Գործիքների արկղ	ԳՀ	հատ	3990	20	79800
25	44511220	Մալուխային կտրիչ	ԳՀ	հատ	20940	20	418800
26	39241130	Մալուխ մաքրելու դանակ իր փոխարինիչներով	ԳՀ	հատ	1140	20	22800
27	44511220	Թիթեղի մկրատ	ԳՀ	հատ	2844	5	14220
28	44511220	Ճուպանի կտրիչ	ԳՀ	հատ	8144	10	81440
29	38341130	Ջայնային ինդիկատոր (հոսանքացուցիչ)	ԳՀ	հատ	2708.57	70	189600
30	38341130	Ինդիկատոր սովորական	ԳՀ	հատ	724	40	28960
31	38341130	Տեստեր-Կլեշ, մուլտիմետր	ԳՀ	հատ	5610	40	224400
32	44511220	Անիվով մետր	ԳՀ	հատ	15000	2	30000
33	44511220	Տրամաչափ գործիք (Штангенциркуль)	ԳՀ	հատ	3000	2	6000
34	39711140	Մառնարան փոքր	ՄԱ	հատ	59000	1	59000
35	39151220	Գրասենյակային հոլովակավոր բազկաթոռի ամրոտիզատոր	ՄԱ	հատ	8000	5	40000
36	39151220/1	Գրասենյակային հոլովակավոր բազկաթոռի ամրոտիզատոր	ՄԱ	հատ	8000	6	48000
37	39721500	Էլեկտրական տաքացուցիչ 2000վտ	ՄԱ	հատ	7500	2	15000
38	42651200	Էլ. եռակցման սարք, ինվերտորային	ՄԱ	հատ	77000	2	154000
39	31121270	Գեներատոր	ՄԱ	հատ	925000	1	925000
40	43311211	Մալուխների անցկացման մալուխաձգիչ (զլանով 50 մ)	ՄԱ	հատ	48000	1	48000
41	44511400	Բանալու գլխիկ N 21	ՄԱ	հատ	4000	2	8000
42	44511400	Բանալու գլխիկ N 24	ՄԱ	հատ	4000	2	8000

43	44511400	Բանալու գլխիկ N 40	ՄԱ	հատ	6000	2	12000
44	44511400	Բանալու գլխիկ N 41	ՄԱ	հատ	6000	2	12000
45	44511390	Անցում 3/4	ՄԱ	հատ	6000	2	12000
46	44511390	Բանալու գլխիկի մետաղյա ձող բռնակ	ՄԱ	հատ	15000	2	30000
47	39121520	Գրապահարանի դռներ	ՄԱ	հատ	10000	5	50000
48	39111190	Բազկաթոռ	ՄԱ	հատ	70000	4	280000
49	39111190/1	Բազկաթոռ	ՄԱ	հատ	32500	3	97500
50	39721510	Ջրատաքացուցիչ	ՄԱ	հատ	23100	1	23100
51	31641100	Ստորգետնյա մալուխները հայտնաբերող սկաներ	ԳՀ	հատ	3900000	1	3900000
Համակարգչային տեխնիկայի ձեռքբերում							
1	30211190	Համակարգիչ	ՄԱ	լրակազմ	155000	1	155000
2	30237412	Անլար մկնիկ	ՄԱ	հատ	6500	2	13000
3	30237411	Մկնիկ (լարով)	ՄԱ	հատ	4800	8	38400
4	30237460	Համակարգչի ստեղծագործություն (լարով)	ՄԱ	հատ	3200	8	25600
5	30236110	Հիշողության սարք	ՄԱ	հատ	8500	1	8500
Աշխատանքներ							
1	45311137/2	Երևան քաղաքի արտաքին լուսավորության ցանցի կառավարման համակարգի կառուցման աշխատանքներ	ԲՄ	դրամ	94000000	1	94000000
2	45311137/3	Երևան քաղաքի արտաքին լուսավորության ցանցի կառավարման համակարգի կառուցման աշխատանքներ	ԲՄ	դրամ	94060000	1	94060000
3	71241200	Նախագծման և իրականացման փաստաթղթերի կազմման աշխատանքների ձեռքբերում	ԲՄ	դրամ	1998000	1	1998000
4	71241200	Նախագծման և իրականացման փաստաթղթերի կազմման աշխատանքների ձեռքբերում	ՄԱ	դրամ	800000	1	800000
5	71241200	Նախահաշվային փաստաթղթերի կազմման աշխատանքների ձեռքբերում	ՄԱ	դրամ	700000	1	700000
Ծառայություններ							
1	65311100	Էլեկտրաէներգիայի մատակարարում	ՄԱ	կվտ/ժ	48.996	19401430	950592464
2	64211100	Հեռախոսակապ	ԳՀ, ՄԱ	դրամ	4000000	1	4000000
3	65111100	Խմելու ջրի մատակարարում	ՄԱ	լսմ	200.47	2500	501175
4	65211100	Բնական գազի մատակարարում	ՄԱ	լսմ	139	8547	1188000
5	64111200	Փոստային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	500000	1	500000
6	90511120	Աղբահանության ծառայությունների ձեռքբերում	ՄԱ	դրամ	190000	1	190000
7	98341140	Շենքի սպասարկման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	96000	1	96000
8	71631120	Ավտոմեքենաների տեխնիկական	ՄԱ	դրամ	900000	1	900000
9	80531110	Անձնակազմի վերապատրաստում	ՄԱ	դրամ	200000	1	200000
10	80531110/1	Անձնակազմի վերապատրաստում	ՄԱ	դրամ	95000	1	95000
11	80531110/2	Անձնակազմի վերապատրաստում	ՄԱ	դրամ	25000	1	25000
12	80531110/3	Անձնակազմի վերապատրաստում	ՄԱ	դրամ	30000	1	30000
13	80531110/4	Անձնակազմի վերապատրաստում	ՄԱ	դրամ	36000	1	36000
14	66511180/1	Տրանսպորտային միջոցների պարտադիր ապահովագրություն	ԳՀ	դրամ	1320000	1	1320000
15	66511180	Տրանսպորտային միջոցների պարտադիր ապահովագրություն	ՄԱ	դրամ	45000	1	45000
16	63721180	Տրանսպորտային միջոցների նավթագին ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	864000	1	864000
17	50511900	Մալուխային գծերի և սարքերի վերանորոգում	ԳՀ	դրամ	10400000	1	10400000
18	50231200	Հեռախոսի հիմքերի վերականգնման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	9960000	1	9960000
19	50111130	Ավտոմեքենաների տեխնիկական սպասարկման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	8000000	1	8000000
20	50111130/1	Ավտոմեքենաների տեխնիկական սպասարկման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	990000	1	990000
21	50111130/2	Ավտոմեքենաների տեխնիկական սպասարկման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	33000	1	33000
22	50111130/3	Ավտոմեքենաների տեխնիկական սպասարկման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	40250	1	40250
23	50111130/4	Ավտոմեքենաների տեխնիկական սպասարկման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	140000	1	140000
24	50111130/5	Ավտոմեքենաների տեխնիկական սպասարկման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	900000	1	900000

25	50111130/6	Ավտոմեքենաների տեխնիկական սպասարկման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	238900	1	238900
26	50111130/7	Ավտոմեքենաների տեխնիկական սպասարկման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	102750	1	102750
27	50111130/8	Ավտոմեքենաների տեխնիկական սպասարկման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	29220	1	29220
28	50111130/9	Ավտոմեքենաների տեխնիկական սպասարկման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	148000	1	148000
29	50111130/10	Ավտոմեքենաների տեխնիկական սպասարկման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	77000	1	77000
30	60111100	Տրանսպորտային ծառայություններ	ԳՀ	Մեքենա/օր	28800	868	24998400
31	60111100/1	Տրանսպորտային ծառայություններ	ԳՀ	Մեքենա/օր	28800	868	24998400
32	60111100/2	Տրանսպորտային ծառայություններ	ԳՀ	Մեքենա/օր	28500	750	21375000
33	60111100/3	Տրանսպորտային ծառայություններ	ԳՀ	Մեքենա/օր	28500	750	21375000
34	79821200	Ինքնակաշուն պաստառների տպագրություն	ՄԱ	դրամ	50000	1	50000
35	79821200/1	Ինքնակաշուն տպանշանների տպագրություն	ՄԱ	դրամ	810000	1	810000
36	76341100	Հորատման ծառայություններ	ԳՀ	հատ	10500	1000	10500000
37	76341100/1	Հորատման ծառայություններ	ՄԱ	հատ	17000	6	102000
38	76341100/2	Հորատման ծառայություններ	ՄԱ	հատ	15000	2	30000
39	60181100/1	Ավտոմանիպուլատորի ծառայություն	ԳՀ	Մեքենա/օր	59000	150	8850000
40	60181100	Ավտոմանիպուլատորի ծառայություն	ՄԱ	Մեքենա/օր	100000	3	300000
41	60181100/2	Ավտոմանիպուլատորի ծառայություն	ՄԱ	Մեքենա/օր	75000	3	225000
42	79211150	Աուդիտորական ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	4000000	1	4000000
43	79211100	Հաշվապահական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	500000	1	500000
44	64211300	Ինտերնետային կապի ծառայություն	ՄԱ	դրամ	960000	1	960000
45	50851100	Կահույքի վերանորոգման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	10000	1	10000
46	50111260	Էլեկտրական գործիքների վերանորոգում	ՄԱ	դրամ	29000	1	29000
47	50111260/1	Էլեկտրական գործիքների վերանորոգում	ՄԱ	դրամ	18000	1	18000
48	51111200	Գեներատորի վարձակալություն	ՄԱ	օր	30000	3	90000
49	50231400	Հեկտարների վերանորոգման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	360000	1	360000
50	50531140	Նախագծման նախահաշվային փաստաթղթերի փորձաքննության անցկացման և եզրակացության տրամադրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	300000	1	300000
51	79951160	Աճուրդների կազմակերպման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	100000	1	100000
52	79411220	Տրանսպորտային միջոցի գույքային վնասի վերականգնման գնահատման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	50000	1	50000
53	72211124	Համակարգչային տեխնիկայի ծրագրային ապահովման, ինտեգրման, կապի, IP հեռախոսային կապի սպասարկման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	780000	1	780000
54	72611100	Canon 453	ՄԱ	հատ	4000	20	80000
55	72611100	Գունավոր քարտիչի տոների լիցքավորում HP color 180 204 A	ՄԱ	հատ	9000	8	72000
56	72611100	Գունավոր քարտիչի տոների լիցքավորում HP color 150 A 2070 A	ՄԱ	հատ	7500	8	60000
57	72611100	Համակարգչային տեխնիկայի վերանորոգման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	200000	1	200000
58	71311310	Ջեռուցման համակարգի սպասարկման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	15000	1	15000
59	98391200	Ցուցանակների պատրաստման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	5000	1	5000
60	98391200/1	Ցուցանակների պատրաստման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	55000	1	55000
61	98391200/2	Ցուցանակների պատրաստման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	10000	1	10000
62	45421150	Բանալիների կրկնօրինակների պատրաստման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	84000	1	84000
63	45421150/1	Բանալիների կրկնօրինակների պատրաստման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	16000	1	16000
64	79531100	Գրավոր թարգմանության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	18000	1	18000
65	77111300	Շինարարական հարթակի վարձակալություն	ՄԱ	դրամ	118000	1	118000

66	51541120	Շինարարական հարթակի մոնտաժման և ապամոնտաժման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	475600	1	475600
67	90911220	Մաքրման և քիմ. մաքրման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	81000	1	81000
68	99600000	Գնում չհանդիսացող ծախսեր	ՄԱ	դրամ	998100	1	998100
69	99600000/1	Գնում չհանդիսացող ծախսեր	ՄԱ	դրամ	501024	1	501024
70	60411200	Կանոնավոր օդային փոխադրման ծառայություն (ավիատոմս)	ՄԱ	դրամ	445805	1	445805
71	98391200	Այլ ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	100000	1	100000
		Ընդամենը					1709980084

Ֆինանսա-տնտեսական բաժնի պետ՝



Ա. Մինասյան